
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BELSH

ADRESA: BELSH
bashkiabelsh@hotmail.com

Nr. Prot. Belsh me 10 / 09 /
2018

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Belsh

Adresa Belsh

Tel/Fax ___________________________________________

Personi i autorizuar: Dorian Musaku ( musakudorian@yahoo.com )

E-mail : bashkiabelsh@hotmail.com

Faqja e Internetit : www.app.gov.al

2. Llojiiprocedurës se prokurimit: kerkese per propozim me mjete elektronike-pune

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : Ndertimi i monumenteve ne pedonale ( Sami
Frasheri, Vajzave e Liqeneve )

4.Numri ireferencëssëprocedurës/lotit. REF-84982-09-07-2018

5. Fondi limit: 2 080 907 (dy milion e tete dhjetëmije e nëntëqind e shtatë ) leke pa tvsh.

Vëne në dispozicion nga te ardhurat e Bashkis Belsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: do te jetë 9 MUAJ nga lidhja e
kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 24.09.2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:30
adresa www.app.gov.al

8- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje:date 24.09.2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:30
adresa www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I
AUTORIZUAR PREJ TIJ

KRYETARI

mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
mailto:musakudorian@yahoo.com
mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
http://www.app.gov.al


ARIF TAFANI
(emri, mbiemri, firma, vula)


